



adresát:

Váš dopis značky/ze dne

/30.1.2017

Naše značka (č.j.)

Vyřizuje linka

Vsetín

8.2.2017

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane ,

na základě Vaší „žádosti o informace podle zákona 106/99“, která byla OSSZ Vsetín doručena dne 30.1.2017, sděluji následující:

1. V roce 2014 bylo OSSZ Vsetín podáno jedno trestní oznámení ve smyslu Vašeho dotazu. Toto řízení bylo projednáváno u Okresního soudu ve Vsetíně, sp. zn. 1T 174/2015.
2. V roce 2015 bylo OSSZ Vsetín podáno jedno trestní oznámení ve smyslu Vašeho dotazu. Řízení bylo odloženo usnesením PČR, oddělení hospodářské kriminality Vsetín, č.j. KRPZ-40966-22/TČ-2015.
3. V roce 2016 OSSZ Vsetín nepodala žádné trestní oznámení ve smyslu Vašeho dotazu.

S pozdravem